

Váš dopis:

Jana Palmová
Náměstí 15
382 26 Horní Planá

Vyřizuje: Záhořová
Č.j.: MUHP 5857/2023
Tel.: 380724413
V **Horní Plané** dne: 21.11.2023

Věc: poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb. – pronájem pozemků p.č. 261/2 a 261/3 v k.ú. Horní Planá

Na základě Vaší žádosti doručené Městskému úřadu Horní Planá dne 13.11.2023 Vám poskytujeme následující informace:

1. Pozemky p.č. 261/2 a 261/3 v k.ú. Horní Planá nejsou v pronájmu jako celek.
2. V pronájmu je část pozemku p.č. 261/2 v k.ú. Horní Planá.
3. Pronajatá část má výměru 54 m².
4. Výše uvedená část pozemku je pronajatá za účelem zřízení zahrádky.
5. Nájemní smlouva byla uzavřena k1.1.1996.
6. Nájemní smlouva je platná od 1.1.1996
7. Nájemní smlouva je uzavřena na dobu neurčitou.
8. Roční nájemné stanoveno ve výši 54,- Kč.
9. Uhrazení nájemného v posledních 60 měsících proběhlo v těchto dnech: 9.1.2019, 8.1.2020, 13.1.2021, 10.1.2022, 20.1.2023.

Městský úřad Horní Planá

Náměstí 54
382 26 Horní Planá



.....
podpis

Ing. Miroslava Záhořová
tajemnice MěÚ